



GMINA ROGOŹNO

64-610 Rogoźno, ul. Nowa 2

tel. (0-67) 26-84-400, 785-009-402, fax (0-67) 26-18-075

NIP: 6060066997, REG: 570791425

www.rogozno.pl

um@rogozno.pl

Rogoźno, dnia INTZ.271.33.2022r.

Informacja ogólna

Załączony do SIWZ przedmiaru robót, ma charakter jedynie pomocniczy ułatwiający wykonawcy przygotowanie oferty.

Pytanie 1 – W załączonym przedmiarze brak nakładów rzeczowych na dostawę i montaż konsoli wsporczych, szyn montażowych służących do mocowania rurociągów rozprowadzających tzw. „leżaków” na poziomie piwnicy. Czy Wykonawca ma ująć w swojej ofercie dostawę i montaż konsoli wsporczych i szyn montażowych?

Odpowiedz 1 – Tak, należy je uwzględnić w ofercie

Pytanie 2 – W załączonym przedmiarze brak nakładów rzeczowych na dostawę i montaż głowic termostatycznych do grzejników. Czy Wykonawca ma ująć w swojej ofercie dostawę i montaż głowic termostatycznych do grzejników?

Odpowiedz 2 – Tak, należy je uwzględnić w ofercie

Pytanie 3 – W załączonym przedmiarze brak nakładów rzeczowych na gruntowanie wraz z dwukrotnym malowaniem zabudów z płyt G-K. Czy Wykonawca ma ująć w swojej ofercie wykonanie prac tj. gruntowanie oraz dwukrotne malowanie farbą zabudów z G-K?

Odpowiedz 3 – Tak, należy je uwzględnić w ofercie

Pytanie 4 – W załączonym przedmiarze brak nakładów rzeczowych na uzupełnienie tynków, gipsowanie, gruntowanie i malowanie wnek po zdemontowanych grzejnikach i po zdemontowanej starej instalacji c.o. Czy Wykonawca ma ująć ten zakres prac w swojej ofercie?

Odpowiedz 4 – Tak, należy je uwzględnić w ofercie

Pytanie 5 – Zgodnie z zapisami SWZ dział XII pkt. 1 ppkt. 1.2 do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy uproszczony sporządzony na podstawie przedmiaru robót. Proszę o informację gdzie, w której pozycji, bądź w jaki sposób należy dopisać w/w braki kosztorysowe?

Odpowiedz 5 – Należy dodać dodatkowe pozycje

Z poważaniem